
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 30.04. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 90-д

Про  відмову  у  видачі  дозволу  на  викиди  забруднюючих  речовин  в
атмосферне  повітря  стаціонарними  джерелами  
ТОВ «АГРОХІМПРОДУКТ» відповідно до заяви від 18.02.2020 № 0164

Керуючись  статтею  6  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації»,  статтею 4-1  Закону  України  «Про  дозвільну  систему у  сфері
господарської  діяльності»,  статтею  11  Закону  України  «Про  охорону
атмосферного повітря», постановою Кабінету Міністрів України від 13 березня
2002  року  №  302  «Про  затвердження  Порядку  проведення  та  оплати  робіт,
пов’язаних з видачею дозволів на викиди забруднюючих речовин в атмосферне
повітря стаціонарними джерелами, обліку підприємств, установ, організацій та
громадян  –  підприємців,  які  отримали  такі  дозволи»,  наказом  Міністерства
охорони навколишнього природного  середовища України від  30 травня  2006
року  №  266  «Про  затвердження  форми  дозволу  на  викиди  забруднюючих
речовин  в  атмосферне  повітря,  дозволу  про  внесення  змін  до  дозволу  на
викиди», розглянувши заяву  ТОВ «АГРОХІМПРОДУКТ», що надійшла через
Центр  надання  адміністративних  послуг  м.  Запоріжжя  18.02.2020  за
№ 207_0253_2020 та зареєстрована в Департаменті агропромислового розвитку
та захисту довкілля Запорізької обласної державної адміністрації 18.02.2020 за
№ 0164,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відмовити  заявнику  –  товариству  з  обмеженою  відповідальністю
«АГРОХІМПРОДУКТ» (ідентифікаційний код 39106195)  у  видачі  дозволу на
викиди  забруднюючих  речовин  в  атмосферне  повітря  стаціонарними
джерелами.



2. Департамент агропромислового розвитку та захисту довкілля Запорізької
обласної  державної  адміністрації  здійснити  подальше оформлення відмови у
видачі дозволу відповідно до вимог чинного законодавства України.

3.  Повернути  заявнику  документи,  подані  для  отримання  дозволу  на
викиди  забруднюючих  речовин  в  атмосферне  повітря  стаціонарними
джерелами. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним розподілом
обов’язків.

Перший заступник голови           Іван ФЕДОРОВ

2


